
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023/2024 
 
Styrelsen för Hässelby Kälvesta Hockey Club får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 1 april 2023 – 31 mars 2024 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Ordförande   Anna M Karlsson  
Vice ordförande Olof Näslund   
Sekreterare  Ian O`Sullivan  
Kassör  Jenny Hermansson  
Ledamot  Åsa Nordström – Sponsor/marknadsansvarig  
Ledamot   Fredrik Nygren  – materialansvar  
Ledamot   Bianca Näslund – caféansvarig  
Ledamot   Emmy Hellström – Lagledaransvarig  
Ledamot   Klas Broman – avsade sig sitt uppdrag under säsongen  
 

Revisor 
Annika Eklöf, Minocta AB 

Representanter i Alliansföreningen Hässelby SK 
Ledamot   Anna M Karlsson  
Suppleant   Jenny Hermansson   

Möten 
Styrelsen har under gångna verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten samt informella träffar, 
Teamsmöten samt träffar med förvaltningen, förbund, idrottsförvaltningen och andra föreningar. 

Styrelsearbete 
Utöver Styrelsemöten, möten med Sportchef och förvaltning av föreningen så har Styrelsen även 
arrangerat:  
Nälstaskolans kväll -  med fokus på att rekrytera spelare till Hockeyskolan 
Barkarbydagen – med fokus på att rekrytera spelare till Hockeyskolan  
Vällingbydagen i samarbete med Fastighetsbyrån – att synas tillsammans med vår nya sponsor 
Försäljning av Bingolotter och Julgranar  
Isdisco Halloween disco samt Juldisco  
Tre Kronors Internationella Hockeyskola dag 28 januari  
SM slutspel för Damjuniorer  

Denna säsong fick starta i Husby ishall där sommarcampen fick hållas med ett mycket lägre antal 
deltagare än vi är vana med. Ca 60 deltagande ungdomar jämfört med minst det dubbla tidigare år.  
Vi flyttade in i Grimsta igen samtidigt som skolan började och fick tillträde till omklädningsrummen i 
november efter att ha levt med de provisoriska bodarna och omklädningsrum i tegellängan.  
Men vilket lyft det blev. En del barnsjukdomar med nytt nyckelsystem, golv som inte riktigt var 
färdigställda men vi tror att alla nu kan hålla med om att vi efter två års slit och flyttar kan känna oss 
nöjda med resultatet.  

Gymet byggs till oss som ett plåster på såren och då det låg utanför entreprenadens ekonomi så 
byggde man det först när omklädningsrummen var helt klara och har därför dragit ut på tiden. De nya 
maskinerna i gymet kommer från Beckombergas simhall som skulle byta utrustning.  



Vår Sponsor och Marknadsansvarig har varit instrumental i att jaga nya Sponsorer och samarbeten 
genom samtal, företagsträffar och samtal.  
 Ny sponsor är bland annat Fastighetsbyrån som köpte mittcirkeln över tre år.  
Då vi har fått rätt att sälja hallnamnet arbetades det även med intressenter som tyvärr backade ur.  

Vår Sportchef Magnus Larsson valde att lämna föreningen efter många års arbete i HKHC bland annat 
som tränare, Styrelseledamot och de senaste åren som Sportchef och kansliansvarig.  
Magnus har gjort en massa fantastiska saker för HKHC och lämnar naturligtvis ett tomrum efter sig. 
Då Johan Larsson och Conny Abrahamsson redan fanns på plats i föreningen som Ungdomsansvariga 
så beslutade Styrelsen att tillsätta Johan Larsson som tf Sportchef och Conny ökade på sin arbetstid 
som Sportchef Ungdom till 50 %.  
Magnus har under våren fortsatt att hjälpa Johan in i de administrativa sysslorna.  
Styrelsen vill passa på att tacka Magnus för ett gott samarbete under de många åren i HKHC.  

Styrelsen hade fyra fokuspunkter i början av säsongen som vi ville arbeta med:  

 HKHC på kartan – vi ska vara en klubb man pratar positivt om och vill spela i  
 Tydlighet och god kommunikation till medlemmar 
 Sponsor och marknad 
 100 spelare på Hockeyskolan  

På några av områdena finns mycket mer att förbättra och på andra tycker vi att vi har lyckats väl.  
Något som vi önskar ta ett större grepp om till nästa säsong är att digitalisera oss bättre bland annat 
genom att använda det nya verktyget Plandisc för att skapa digitala årshjul för föreningen samt våra 
lag.  

Kansliet 
Sportchefen har ansvarat för kansliet och all kontakt med Stockholms Hockeyförbund samt haft dialog 
med Idrottsförvaltningen med anledning av bokning av istider och skötsel av ishallen.  
Magnus har också varit ansvarig för Sportgruppen och Istidsläggaren.  
Från och med slutet av november tog Johan Larsson över dessa ansvarsområden.  

Bidragsansökningar 
Sportcheferna har tillsammans med styrelsens kassör och Ordförande samlat in, sammanställt och 
skickat in klubbens bidragsansökningar under gångna verksamhetsåret. 

Förbund och förvaltning 
På Stockholms ishockeyförbunds ordförande/sportchefskonferenser deltog Ordförande, Sportchef 
och senare tf Sportchef.  
 
Ishallen 
De nya omklädningsrummen stod färdiga för inflyttning den 6 november. Invigning av ishallen skedde 
den 18 november.  
Under de möten som Sportchefen kontinuerligt har med Idrottsförvaltningen sker kommunikationen 
rörande städning och allmän skötsel.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Cuper 
 
Föreningens lag har under säsongen genomfört:  
1 HKHC Höst cup  
2 DR Cuper 
Styrelse tillsammans med Sportgruppen beslöt att byta namn på cuperna för U-lagen till HKHC 
Vår/Höst cup under säsongen. Namnet på cuperna för F-lagen behåller dock sitt namn Danijela  
Rundqvist cup.  

Sommarhockeyläger 
Blev förlagt till Husby ishall med ca 60 deltagande ungdomar. Trots det lägre antalet hade vi en fin 
camp med Juniorer som hjälptränare samt gästtränare i form av Lasse Billing, Rasmus Larsson och 
Markus Odén.  
Ett lägre deltagarantal på uppstartsveckan påverkar också föreningens ekonomi.  

Medlemmar 
Föreningen omfattades av 608 medlemmar, varav drygt 353 aktiva spelare samt ca 85 ledare och 
funktionärer fördelade på Hockeyskola, U-lag, F-lag samt Juniorer och A-lag.  

Ekonomi 
Föreningens ekonomi har under året förbättrats avsevärt efter att vi har legat back efter förlorade 
intäkter efter dubbla utflyttningar och byggelände.  Vi har fortsatt varit mycket sparsamma och 
arbetat hårt för att få in nya Sponsorer. Vi fick ju flytta ut tidigare även i slutet av förra säsongen för 
andra gången och det påverkar bland annat möjligheterna för cuper samt förtjänsten på Café Allis.  
 
Avsaknaden av ett J20 lag denna säsong märktes också på uteblivna spelaravgifter.  
 
Faktureringen av Spelar och medlemsavgifter har hanterats genom Sportadmin som föreningen avser 
att fortsatt samarbeta med även under kommande säsonger.  
 
Ekonomin i detalj redovisas i resultat- och balansräkningen samt styrkt revisionsberättelse. 
Föreningen känner av ett större idrottsligt engagemang men ser ett behov av ett mycket större fokus 
på att arbeta med vår kostnadssida samt intensifiera arbetet med att få in ökade externa intäkter 
även under kommande säsong.  

Säsongssavgifter 
Under det gångna verksamhetsåret arbetades med en spelarmodell som inkluderade 
försäsongsavgiften för berörda årskullar. Motsvarande modell avser nya Styrelsen att se över i 
samband med budgetarbetet inför säsongen 24/25.  

Materialansvarig  
Materialansvarig under säsongen har varit Fredrik Nygren (Team15). Bauer, HockeyGear och 
Northside Sports har under säsongen fortsatt varit våra samarbetspartners.  

Café Allis 
Bianca Näslund har även denna säsong varit ansvarig för Café Allis.  
Vi fick tillskott i cafeterian med en ny soffa, soffbord samt ett nytt Hockeyspel för att öka mysfaktorn 
och viljan att hänga i cafeterian innan och efter träning.  
Många fotbollsföräldrar har hittat till fiket och besöker oss nästan alla dagar i veckan.  

Hemsidan och kommunikation 
Ansvarig för kommunikation och hemsida säsongen 23/24 har varit Anna M Karlsson med stöd av 
Jenny Hermansson och Magnus Larsson (efter november Johan Larsson).  



Sportslig verksamhet 
Under säsongen 23/24 så var Hässelby Kälvesta Hockey Club representerat med följande lag: 
U9, U10, U11, U12, U14, U15, F10, F12, F14, F16, J18, DJ (Team Västerort), A-lag, Damrek.  
 
Våra lag har spelat i olika seriespel, enligt Seriebestämmelser för Stockholm hockey cup samt för 
Junior- och Seniorserier i region öst. Värt att lyfta fram är att vi med vårt J18 lag tog oss till AllEttan 
och spelade där för att ta oss vidare till kvalserien till Regional serie.   
 
Våra ungdomslag har deltagit i cuper både i egen och andra föreningars regi och har där visat många 
bra idrottsliga prestationer.  
 
HKHC har under säsongen haft spelare med spelare med i TV-pucken – Stockholm Flickor. Laget vann 
ett brons och följande HKHC spelare fick höja bucklan:  
Sara Jansson, Xena Näslund, Zoe Näslund och Meja Engdahl – Stort grattis! 
 
Vi håller tummarna och hoppas att vi även detta år har spelare med och representerar Stockholms 
distriktslag.  
 
Även i år fick föreningen bidrag för spelare som är HKHC fostrade och som kommer in på ett NIU 
gymnasium. Detta ger ett utbildningsbidrag tillbaka till föreningen från en fond skapad av SHL, HA och 
SDHL.  
 

Hockeyskola 
Vi har glädjande sett en ökning av deltagare på Hockeyskolan vilket gör att framtiden ser ljus ut. Vi 
har under säsongen haft 30 flickor och 71 pojkar med som deltagare i verksamheten.  
Målet i år var att åter få över 100 spelare på isen och det lyckades vi med!  
Hockeyskolan är viktig för föreningen med aktiv rekrytering av våra framtida spelare, såväl killar som 
tjejer. Verksamheten har fungerat mycket bra och vi fortsätter att utveckla den till kommande säsong. 
Nu startar vi upp Team 17 efter deras tid i Hockeyskolan. 
 Vi värnar om alla, oavsett bakgrund eller kön, och jobbar hårt med att vår verksamhet skall stå för 
utveckling för ALLA, oavsett nivå. Alla skall ha rätt träning och utveckling beroende på var spelaren 
befinner sig i för nivå (hög som låg).  
Styrelsen hade som ambition att en person skulle vara ytterst ansvarig för Hockeyskolan och det har i 
år varit Anna M Karlsson.  
Sportsligt har Sportchef ungdom – Conny Abrahamsson varit ansvarig för att se till att tränarna på is 
fått utbildning och fortsatt coachning.   

Ungdom 
Tyvärr så har vi under säsongen 23/24 inte kunnat vara med i seriespelen för U13 och U16 och 
därmed har vi inte haft en full ungdomsstege.  
Sportcheferna jobbar ständigt med dialoger med föreningarna i vårt närområde och följer samtidigt 
regler och riktlinjer från Stockholms ishockeyförbund gällande övergångar för ungdomar och att dessa 
skall begränsas. 
 
 Ungdomssektionen är vår största sektion trots avsaknaden av två årskullar och vi kan se mycket 
positiv utveckling på många av våra spelare där och fler spelare hamnar efter U16 ålder i olika 
hockeygymnasium.  
 
 
 



Junior 
Juniorverksamheten har som mål att växa och attrahera spelarna i de äldsta ungdomslagen som 
plattform för att kunna fortsätta sin hockeykarriär i HKHC.  
Arbetet med att åter starta ett J20 inför säsongen 24/25 har påbörjats.  
 Samarbetet mellan HKHC, Göta Traneberg och Mälarö i DJ fortsatte säsongen 23/24 genom det 
etablerade laget Team Västerort.  
I ett gemensamt beslut mellan föreningarna och sedermera i respektive Styrelse beslöts att HKHC 
startar ett eget Damjuniorlag säsongen 24/25.  
  
Flickor 
Vi har under den gångna säsongen bibehållit och fortsatt vuxit i vår flickverksamhet, delvis genom bra 
initiativ via Hockeyskolan. Sportgruppen har fortsatt att arbeta med strategin för Flick och Damhockey 
i vår förening under säsongen. Vi ser en bra hockeyutveckling på många av spelarna och fler spelare 
hamnar efter F16 ålder i olika hockeygymnasium.  
 
Senior 
A-laget tog sig till play-off till kvalserien till div. 3, men förlorade där tyvärr i en bäst av tre serie mot 
Vallentuna/Ormsta.  
 
Lightning Ladies har växt i antal spelare och har spelat i seriespel damrekreation grupp D säsongen 
23/24 med goda resultat.  

Skola/Fritids 
Samarbete med Profilskolan fortlöper.  
 
Profilskolan är en skola där eleverna har möjlighet att kombinera skola och sitt idrottande på ett bra 
sätt. Årets kull för intagning till Hockeyprofilen är spelare födda 2012.  

Domare 
Ansvarig DAIF under säsongen var Melanie Robrandt. Vi har fortsatt att rekrytera och coacha domare 
från våra ungdomslag och det är kul att se att det är fler som väljer att bli domare först som 
matchvärdar (zonspel) för att sedan kliva upp på helplan.  
 
Flera spelare valde också att gå domarutbildning via förbundet och har setts på is både i vår ishall och 
på andra platser i Stockholm.  

Utbildning 
Styrelsens målsättning är att föreningen ska ha välutbildade ledare och uppfylla förbundets krav. 
Varje ledare har en individuell utbildningsplan. 
Styrelsemedlemmar har också deltagit i av RF SISU organiserade utbildningar såsom: 
Styrelseutbildning och NPF utbildning med mera.  
 
Vi ser ett behov av att ta ett större grepp om utbildningsbehovet i föreningen under nästa säsong och 
inte minst i Första Hjälpen, HLR och NPF utbildning.  
 
Hemmaplansmodellen 
 
Hemmaplansmodellen som uttryck och värdegrund har förankrats i föreningen och vi känner att folk 
vet vad som menas när man pratar om det. Många lag har utarbetat rutiner för trygga miljöer så som 
vuxen närvaro i omklädningsrum med mera.  
Vi vill dock inte tappa fart i arbetet med att upprätthålla medvetenheten så ett fortsatt arbete med 
detta under nästa säsong kommer att behövas.  



Slutord och Styrelsens tack  
Styrelsen tackar alla ledare, spelare och föräldrar för ert engagemang i HKHC under säsongen 23/24.   
 
Tack igen!  
Hässelby/Kälvesta 2024-04-11 
 
Anna M Karlsson  Jenny Hermansson  
Ordförande   Kassör 
 
Ian O´Sullivan   Olof Näslund  
Sekreterare   Vice Ordförande 
 
Åsa Nordström  Bianca Näslund  
Ledamot   Ledamot  
 
Emmy Hellström   Fredrik Nygren    
Ledamot    Ledamot  
 


